

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โรงอาหาร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/6

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยยะอู องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะและเมษา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบเลขที่ ร.ท.1/2559

ประมาณราคาโดย นายอลงกรณ์ โพธิ์พนม

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ท่ามะและเมษา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
2	งานหลังคา รวมยอดยกมา							102,752.77		
		2.1 งานโครงสร้างหลังคา								
		- เหล็กตัวซี ขนาด 100 X 50 X 20 X 2.3 มม.	28.00	ท่อน	712.00	19,936.00	-	-	19,936.00	
		- สังกะสีมิม	80.00	ตร.ม.	40.00	3,200.00	35.00	2,800.00	6,000.00	
		- สีน้ำมัน(สีแดง)	80.00	ตร.ม.	40.00	3,200.00	35.00	2,800.00	6,000.00	
		- ค่าแรงงานประกอบและติดตั้ง	664.00	กก.	-	-	12.00	7,968.00	7,968.00	
		2.2 งานมุงหลังคา								
		- หลังคาเหล็ก Metal Sheet (ความหนาหลังคาเรียบ 0.35 มม.สีแดง)	1.00	L/S	15,200.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
		- ค่าแรงงานมุง Metal Sheet	184.00	ตร.ม.	-	-	70.00	12,880.00	12,880.00	
		- เชิงชายไม้เนื้ออ่อน ขนาด 0.20 X 3.00 ม.	15.00	แผ่น	100.00	1,500.00	45.00	675.00	2,175.00	
- ไม้ฝาเนื้ออ่อน ขนาด 0.15 X 3.00 ม.	26.00	แผ่น	100.00	2,600.00	40.00	1,040.00	3,640.00			
3	งานตกแต่งผิวพื้น									
	- พื้นปูกระเบื้อง เคลือบขัดมัน ขนาด 12" X 12"	48.00	ตร.ม.	250.00	12,000.00	158.00	7,584.00	19,584.00		
	- พื้นปูกระเบื้อง เคลือบขัดหยาบ ขนาด 12" X 12"	12.00	ตร.ม.	250.00	3,000.00	158.00	1,896.00	4,896.00		
	รวมยอดยกไป							201,031.77		